



بارای اعضای شورا

سید ابراهیم علیزاده، رئیس شورای شهرستان مشهد شد

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان

Khorasan Razavi

پنجشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲ / ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵
صفحه/شماره ۵۴۱۷ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان
Thu. 21. Dec. 2023. No.5417



آیتا... علم الهدی:

خشنودی ارباب رجوع، مهم ترین تکلیف دستگاه های اجرایی

استان دوباره گرم می شود

صفحه ۲

سهم ۱۷ هزار هکتاری خراسان رضوی در بافت ناکار آمد شهری

صفحه ۲

آغاز عملیات تسطیح باند پروازی فرودگاه سبزوار

صفحه ۱

قلع و قمع ۱۶۰ سازه غیر مجاز در مشهد

صفحه ۳

معاون زیارت و گردشگری شهرداری مشهد:

ثبت ملی روز مشهد در تقویم کشور زمان بر است

صفحه ۱

سید ابراهیم علیزاده، رئیس شورای شهرستان مشهد شد

انتخابات هیئت رئیسه سومین سال از ششمین دوره شورای اسلامی شهرستان مشهد با حضور تمامی اعضای این شورا دیروز برگزار و سید ابراهیم علیزاده، عضو شورای اسلامی شهر مشهد مقدس به عنوان رئیس شورای شهرستان مشهد انتخاب شد. وی در حال حاضر عضو، خزانه دار و رئیس کمیسیون حقوقی؛ املاک و قرارداد های شورای اسلامی شهر مشهد مقدس است.

افتتاح یک نمایشگاه و فروشگاه دایمی در تعاونی روزنامه خراسان

غرفه های عرضه محصولات و تولیدات خانگی و صنایع دستی در فروشگاه تعاونی روزنامه خراسان آغاز به کار کرد.

در این نمایشگاه محصولات از جمله سوغاتی و عروسک دستی، انواع پوشاک تولید خانگی، انواع خوراکی های ارگانیک، هدایای مناسبی ویژه شب یلدا، کتاب و دفتر و لوازم تحریر، مواد غذایی، تولیدات پارچه های فرت باقی و صنایع دستی (نظیر دار قالی و گلیم) عرضه می شود. این نمایشگاه دایمی با هدف حمایت از تولیدات خانگی، عرضه مستقیم کالا به مشتریان و فروش محصولات ارگانیک، با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، کمیته امداد امام خمینی (ره) منطقه یک، پروژه توسعه صنایع دستی بنیاد علوی، جهاد سازندگی و مرکز نیکو کاری چشمه رضوان خراسان در مشهد، بولوار شهید صادقی، بین شهید صادقی ۲۳ و چهارراه ششصد دستگاه، جنب اداره کل میراث فرهنگی، فروشگاه تعاونی روزنامه خراسان برگزار می شود.

آیتا... علم الهدی:

خشنودی ارباب رجوع، مهم ترین تکلیف دستگاه های اجرایی

به گزارش Alamolhoda.com، آیتا... سید احمد علم الهدی در دیدار با مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی و فرمانداری های استان که روز گذشته به میزبانی دفتر نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، تصریح کرد: این نظام دورکن اساسی مشتمل بر جمهوریت و اسلام خواهی دارد؛ به طوری که اگر اسلام از آن ساقط شد، تبدیل به حاکمیت طاغوت می شود اما بدون جمهوریت و مردم نیز امکان برپاداشتن دین خدا میسر نیست و حفاظت از کبان اسلامیت در بدنه اظهار کرد: جنبه فردی این جریان مربوط به زمانی است که روابط عمومی ها به عنوان بهترین نمایش مجاهدت ها و تلاش های دستگاه ها پیش چشم مردم قرار می گیرند تا به موازات کنشگری رسانه ای، نفعی برای دستگاه خود داشته باشند و کار سازمان را به روش های مختلف جلو ببرند. آیتا... علم الهدی افزود: مهم ترین نفع برای هر دستگاه نیز مردمی بودن آن است. تاجایی که

روزنامه خراسان

روشنگری برای افکار عمومی وظیفه روابط عمومی ها

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی در تشریح جنبه جمعی فعالیت مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی خاطر نشان کرد:

جایگاه اجتماعی خود به واسطه حضور در کسوت روابط عمومی یک سازمان را غنیمت بدانید و از این پایگاه اجتماعی و همگرایی کاملی که میان مدیران شما وجود دارد، برای تسریع گره گشایی از مردم استفاده می کنید. برادران، شما می توانید فضای کشور و استان را تغییر دهید. آگاه سازی روشن بینانه افکار عمومی بر عهده شما عزیزان است و اگر این ظرفیت ها با یکدیگر پیوند بخورد، قوی ترین جریان تبیینی شکل می گیرد که در هر بعد، مردم را در برابر تهاجمات بیرونی آگاه می کند. وی ادامه داد: با وجود رسانه قدرتمند خارجی و رسانه های غافل داخلی که در کار است، باز هم این را می گویم که دشمن در هر جایگاهی هم که ایستاده باشد، باز هم مؤثرترین جبهه پدافندی در عرصه رسانه مدیران روابط عمومی ها هستند. این جریان سازی رسانه ای بسیار فراتر از جایگاه دستگاه های متبوع شماست و محافظت از اصل نظام را در پی دارد زیرا دشمن متمرکز شده تا مردم را نسبت به خدمتگزار بودن دولت و نظام بدبین کند و روابط عمومی ها می توانند حقیقت را همان طور که هست، صادقانه با مردم در میان بگذارند. یک جنبه از معنای جهاد تبیین نیز همین است.

خدمت به مردم یک فریضه الهی

آیتا... علم الهدی خدمت به مردم را یک فریضه الهی خواند و گفت: موقعیت روابط عمومی در دستگاه های اجرایی، موقعیت مهم و شایسته احترامی است. هر کس بتواند خدمت خود را به مردم عرضه کند و مردم را از تلاش خود برای گره گشایی از مشکلات ملت آگاه کند، خواهد توانست بنیه مردمی را برای خود رقم بزند. چالش امروز دولت و بسیاری از مدیران نیز آن است که شبانه روز برای حل چالش ها در تلاش هستند اما با کم توجهی به حوزه رسانه، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی، شریطی را رقم زده اند که مردم اطلاع کافی از این زحمات پیدا نمی کنند. این جاست که نقش روابط عمومی ها اهمیت مضاعف پیدا می کند تا به میدان بیایند و حلقه وصل میان مردم و خادمانشان در بدنه دستگاه های مختلف باشند.

آغاز عملیات تسطیح باند پروازی فرودگاه سبزوار

رئیس فرودگاه شهدای سبزوار از آغاز مرحله دوم عملیات تسطیح باند پروازی این فرودگاه به منظور تامین استانداردهای فرودگاهی خبر داد. حسین شادمان در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در این مرحله از کار عملیات خاک برداری، انتقال و خاکریزی به حجم بیش از ۲۵ هزار متر مکعب برای رفع چاله دوم ضلع جنوبی باند پروازی فرودگاه شهدای سبزوار در برنامه است. وی هزینه انجام این طرح را افزون بر ۱۴ میلیارد ریال دانست و بیان کرد: این رقم از محل اعتبارات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران تامین شده که با هدف تسطیح باند پروازی فرودگاه سبزوار و رساندن آن به سطح استانداردهای فرودگاهی و استریپ سازی مناسب اطراف باند پروازی هزینه خواهد شد. رئیس فرودگاه شهدای سبزوار با بیان این که اکنون هر پنج شنبه یک پرواز رفت و برگشت بین این شهرستان و فرودگاه مهرآباد تهران انجام می شود، گفت: پیگیری های لازم برای تدابیر افزایش این پروازها انجام شده که در وهله نخست با یک پرواز در هفته در مسیر سبزوار - تهران آغاز شده و به تدریج بر شمار آن ها افزوده می شود. گفتنی است، فرودگاه شهدای سبزوار، پشتیبان فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد است که با مساحت ۲۲۸ هکتاری در ۸ کیلومتری جنوب غربی این شهر قرار دارد. پروازهای فرودگاه سبزوار که از دی ماه سال گذشته به بهانه نبود دستگاه ایر استارتر، توسط برخی شرکت های هواپیمایی متوقف شده بود، امسال با خریداری و نصب این دستگاه پس از حدود ۱۰ ماه، از اواخر آبان از سر گرفته شد.

انتخابات خانه مطبوعات خراسان رضوی به حد نصاب نرسید

انتخابات مجدد خانه مطبوعات ۳ هفته دیگر برگزار می شود

رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: انتخابات خانه مطبوعات استان مانند ۱۳ استان دیگر کشور که به صورت همزمان در حال برگزاری بود، به حد نصاب نرسید. محسن سمیع در گفت و گو با ایرنا در مشهد افزود: انتخابات هیئت مدیره و بازرسان خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی روز سه شنبه ۱۹۶ نفر معادل ۴۸ درصد رای خود را ثبت کردند و تعداد رای های ثبت شده به بیش از ۵۰ درصد از کل رای دهندگان نرسید. رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: انتخابات خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی سه هفته بعد دوباره برگزار می شود.

خسارت ۴۲ میلیارد ریالی تخلفات شکار به محیط زیست خراسان رضوی

صفحه ۲

گزارشی از معضل حاشیه نشینی در سبزوار ۷۰ هزار حاشیه نشین چشم انتظار وصول اعتبارات مصوب

صفحه ۴

انتخابات خانه مطبوعات خراسان رضوی به حد نصاب نرسید

صفحه ۱

مدیر پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی ۴۳ درصد جایگاه های سوخت استان هنوز به سامانه هوشمند متصل نیستند

صفحه ۳

اخبار
جامعه
<div><div></div><div><div></div></div></div> <div>استان دوباره گرم می شود</div>
<div><div></div><div><div></div></div></div> <div>کار شناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: دمای هوای این استان از روز چهارشنبه پس از سه روز سرما به طور تدریجی افزایش می‌یابد. آذر رضایی پور روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: این افزایش دما تا پایان هفته ادامه خواهد داشت و موجب پایداری و وضعیت جوی در استان خراسان رضوی می‌شود.</div>

سهم ۱۷هزار هکتاری خراسان رضوی در بافت ناکار آمد شهری



سهم خراسان رضوی در بافت ناکارآمد شهری ۱۷ هزار هکتار است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما می‌رکز خراسان رضوی، رئیس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: در کل کشور حدود ۱۶۷ هزار هکتار بافت هدف از سه‌گانه بافت‌های فرسوده، سکونتگاه‌های غیر رسمی و بافت‌های تاریخی وجود دارد که تقریباً ۲۰ درصد شهرها را شامل می‌شود.
سمنانه نصرالهی افزود: از شهرداری‌ها انتظار می‌رود بسته‌های تشویقی شهرسازانه را اجرا کنند؛ خراسان رضوی در زمینه بسته‌های تشویقی پیشرو بوده و برای ۸۷ شهر استان بسته‌های تشویقی جداگانه و متناسب با وضعیت خاص این شهرها به صورت بومی تهیه کرده‌و در کمیسیون ماده ۵ به تصویب رسیده است. رئیس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری با بیان این که بر اساس قانون، شهرداری‌ها موظف هستند حداقل تا ۵۰ درصد در عوارض پروانه در محلات بافت فرسوده تخفیف بدهند، گفت: صدور پروانه نوسازی ساختمان در محلات بافت فرسوده شهر مشهد در محلاتی که بسته تشویقی اعمال شده، رو به افزایش است، ولی معتمدی در طرح‌های تفصیلی به صورت کامل در بعضی محلات بسته ۱۹ بندی نوسازی بافت فرسوده اعمال نشده است.

۲
پنج‌شنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۴۱۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
<i>زهران‌نوی</i>

نیروگاه توس؛ مازوت سوز و غیرپاسخگو!

محیط زیست استان ادعای یک مقام وزارت نیرو در باره عدم مازوت سوزی در نیروگاه توس را رد کرده است

نیروگاه نیز نه به محیط زیست پاسخ می‌دهد و نه به خراسان!



عکس مجید غلامی

مازوت‌سوزی نیروگاه‌توس خبر دادو البته‌معاون بهره‌بردار ی تولیدشُرکت برقی مبنی بر این‌که از ابتدای سال تاکنون هیچ‌یک از نیروگاه‌های داخل کلان‌شهرهای کشور از مازوت استفاده نکرده‌اند، پرسید که‌وی در پاسخ بیان کرد: گزارش‌های میدانی ما، شکایت‌های مردمی، آمار ی که‌خودنیرو و گاه‌توس ارائه‌کرده‌است، بازدیدها و وایش‌ها و نمونه‌بردار ی‌های‌دوستان اداره‌کل و آزمایشگاه معتمد محیط‌زیست (که‌به‌صورت دوره‌ای از نیروگاه‌سنجش انجام می‌دهد)؛ پنج‌برهان و دلیل مشخصی هستند که‌پاسخگوی بزرگوار ی است که‌ادعای می‌کند نیروگاه‌مازوت‌نمی‌سوزند. غلامی خاطر نشان کرد: دوستان مانندنیروگاه‌بعث‌تهران شفافیت داشته‌باشند. وقتی در نیروگاه‌توس از مازوت استفاده‌می‌شود این قضیه‌واضح‌است، چرا باید چنین اظهاراتی مطرح‌شود؟ من تعجب‌می‌کنم.

● **واکنش محیط‌زیست به تناقض گویی‌های**

مبنی بر مازوت‌سوزی

مجید غلامی، رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان طر‌قبه‌شاندیز در پاسخ به این سؤال که اقدامات قضایی برای توقف مازوت سوزی چه‌بوده‌است، بیان کرد: اقدام‌ماراجع پرونده‌به‌شعب کیفری استان بوده که‌پرونده همچنان مفتوح‌است و منتظر تصمیم‌گیری دادگستری هستیم. مانمی‌توانیم از تریبون قوه‌قضاییه‌محبت‌کنیم و خودشان اخبار مربوطه‌را منعکس خواهند کرد. وی افزود: مطابق اخباری که‌خودنات‌منتشر کردید، شخصی دادستان پیگیری این قضیه‌است. خبرنگار خراسان

خبر
محیط‌زیست

خسارت ۴۲میلیاردیالی تخلفات شکار به محیط زیست استان

رئیس یگان حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی میزان خسارت تخلفات صیدو شکار در هشت‌ماه امسال را ۴۲میلیاردیال اعلام کردو گفت: بیشترین خسارت‌ها مربوط به شکار پستانداران وحشی و پرندگان شکاری بوده‌است. ابوالفضل شعبانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در هشت‌ماه‌نخست امسال تعداد ۸۳۰متخلف‌را دستگیر کردیم که‌از این متخلفان تعداد ۱۱۰ قبضه‌سلاح‌شکاری کشف‌شده‌است. وی تصریح کرد: در این‌مدت ضروریان وارد شده‌به محیط‌زیست ۴۲میلیاردیال برآورد‌شده که بیشترین مورد مربوط به شکار غیر مجاز پستانداران وحشی و قاچاق پرندگان شکاری بوده‌است. شعبانی اظهار کرد: از متخلفان شکار، لاشه ۳۴۰پرنده‌وحشی از جمله کبک، تیهو، سیاه‌سینه و انواع مرغابی، لاشه ۱۵۱ راس پستاندار از قبیل قوچ و میش وحشی، کل‌وبز، گراز، تشی و آهو، همچنین ۴۴۰ عدد ماهی مربوط به تخلفات صیدو شکار، کشف‌شده‌است.

رئیس یگان حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی، تاکسیدرمی‌اندام‌جانوران وحشی‌را از دیگر تخلفات ذکر کردو در این‌زمینه‌توضیح داد: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۱۳۸۷ عددانواع جانوران وحشی‌و اجزای تاکسیدرمی‌شده‌آن‌ها که‌به‌صورت قاچاق خرید و فروش می‌شدند، کشف و با متخلفان بر‌خورد شد. وی خاطر نشان کرد: در زمینه‌چرای غیر مجاز در مناطق چهارگانه‌تحت‌حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی نیز در هشت‌ماه‌نخست سال از چرای غیر مجاز ۲۲ هزار و ۵۰۰ دام‌سبک‌جلوگیری و برای این‌مورد نیز برنده‌تشکیل و به‌مراجعه قضایی ارجاع‌شده‌است. وی همچنین افزود: تعداد ۶۲۰مورد اخطاریه زیست‌محیطی برای واحدهای آلاینده‌را سال‌شده‌است و در بحث تصرفات، تخریب مراتع، قطع اشجار و برداشت‌شن نیز تعداد ۱۶ پرونده‌داشتیم که‌مربوط به قطع درختان، برداشت گیاهان دارویی و تخریب مراتع و برداشت‌شن بوده‌است. شعبانی گفت: یکی از اقدامات مهم محیط‌بانان جلوگیری از شروخ به شکار است که‌زمانی که متخلفان وارد عرصه‌شده‌و قبل از اقدام به شکار، محیط‌بانان با حضور به‌موقع، ورود کرده‌از شکار جلوگیری می‌کنند که‌در این‌زمینه نیز تعداد ۵۸مورد جلوگیری از اقدام به شکار گزارش شده‌است. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون، کل مجددخبرنگار روزنامه خراسان، مدیر روابط عمومی نیروگاه‌توس با وجود تاکید خبرنگار ما مبنی بر نیاز به پاسخ‌فوری، باال‌سال پیامکی‌زمان مباحثه‌را به‌یک‌هفته‌دیگر موکول کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۳۵۴۹/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۸/۲۴/۱۴۰۲ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم خراسانیان بنا، به شناسنامه شماره ۷۴۴۷۲ کدملی ۰۹۳۷۷/۰۹۳۳۱ - صلاحه از مشهد فرزند محمد جواد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۱۲/۸۰۱ متر مربع جز، پلاک بقایمنده ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۵ حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الماق در صورتیکه اشخاص ۴۹۲۴۸

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۳۵۵/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۸/۲۴/۱۴۰۲ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طر‌قبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلامحسین رادسرشت به شناسنامه شماره ۰۹/۲۰/۱۳۸۶ کدملی ۰۵۹۸۹۸۶/۰۵۰۵ صادره مشهد فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت بانو طاهره خادم ازغدی بدین شرح می باشد
۱- برابر رای ۰۵۰۲۷۸۱/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۲۰۸۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۲- برابر رای شماره۰۲۷۸۳/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۵۰۷۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۳- برابر رای شماره ۰۲۷۷۷/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۶۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۴- برابر رای شماره ۰۲۷۸۴/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخه ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۰۴۰۱ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۵- برابر رای شماره ۰۲۷۷۸/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۴۰۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۶- برابر رای شماره ۰۲۷۸۰/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۴۰۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۷- برابر رای شماره ۰۲۷۷۷/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخه ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۹۱۰۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۸- رابر رای شماره ۰۲۶۶۶/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۵۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۹- برابر رای شماره ۰۲۷۸۶/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخه ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۹۰۶۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز
۱۰- رابر رای شماره ۰۲۷۷۵/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۹/۲۰/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۸۹۰۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۱- برابر رای شماره ۰۲۶۹۴/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۴/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۲- برابر رای شماره ۰۲۶۹۶/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۴/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۸۹/۳۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۳- برابر رای شماره ۰۲۷۸۵/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخه ۰۷/۲۹/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۳۳۳۰۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۴- برابر رای شماره ۰۲۷۷۴/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۹/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۲۷۳۰۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۵- برابر رای شماره ۰۲۷۷۹/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۹/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۴۰۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۶- برابر رای شماره ۰۲۷۸۲/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۹/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳۹۰۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

۱۷- برابر رای شماره ۰۲۶۹۵/۰۵۰۸۰۰۳۰۶/۱۴۰۲۶ مورخ ۰۷/۲۴/۱۴۰۲ نسبت به مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الماق در صورتیکه اشخاص ذیعفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الماق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۵۲۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵/۰۲/۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۹/۲۹/۱۴۰۲

حسن ابوترابی –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر‌قبه شاندیز

شرکت متد (سهامی خاص)

خبرنگار رضوی

پنجشنبه
۱۴۰۲/۰۲/۱۴
۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵
۴ صفحه / شماره ۵۴۱۷

نمابر دبیر خانه: ۰۵۱۳۷۶۲۴۳۹۵
تلفن امور مشترکین: ۰۵۱۳۷۰۰۹۷۷۷
پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹
چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان
روابط عمومی: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱
نمابر تحریریه: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل و مدیر مسئول: رضا خوراکیان
سرمدبیر: سیدعلی علوی
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی
صندوق پستی: (۵۱۱-۹۱۷۲۵)
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰۰



تفال روز
من نه آن رندم که ترک شاهد و ساغر کنم
محتسب داند که من این کارها کمتر کنم
من که عیب توبه‌کاران کرده باشم بارها
توبه از می وقت گل دیوانه باشم کر کنم

ذکر روز پنجشنبه
صد مرتبه «لا اله الا الله... الملك الحق المبين»
ذکر روز جمعه
صد مرتبه «اللهم صل علی محمد و آل محمد»

حدیث روز
از پرخوری بیریزی؛ چرا که موجب قساوت دل،
استی در نماز و تباهی بدن می‌شود.
امام علی(ع)، غرر الحکم



شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها

شده اند، افزود: در کنار تمام خدماتی که دولت ارائه کرده است نباید خدمات دهی به نحوی باشد که خودش عاملی برای گسترش حاشیه نشینی در شهر شود. وی اضافه کرد: تا سال ۱۴۰۰ برای حل مشکلات مناطق حاشیه شهر سبزوار ۹۰ میلیارد تومان مستقیم هزینه شده و در کنار این هزینه کرد، دیگر سازمان‌ها نیز خدمات مختلفی به این مناطق ارائه داده‌اند. وی همچنین گفت: در بعضی از مناطق به دلیل گسترش ساخت و سازها شبکه برق ضعیف بوده که اقدام به تقویت شبکه برق کردند یا در منطقه بهارن و ۴۰ متری دوم مشکل مخابراتی و نقاط کور وجود داشته که سعی کرده ایم این مشکلات حل شود. ابراهیمی کردیانی خاطر نشان کرد: حل کردن بعضی از مشکلات مانع است و نیاز به بودجه دارد اما برخی از مشکلات در حال حل شدن است.



گیردمناطق حاشیه شهر تشکیل داده و قطعاً خدمات رسانی و رسیدگی به معضلات این وسعت زیاد منبر کار بزرگی است. وی در پاسخ به این که برخی مهاجران چادر نشین رانیز به عنوان حاشیه نشین در سبزوار ذکر می کنند، گفت: منطقه حاشیه نشین به جایی می گوئیم که اسومرسم؛ خیابان و آدرسی دارد و چادر نشینانی را که مدتی در یک منطقه چادر زده بدها کوچ می کنند و به شهر خودشان بر می گردند، نمی توان حاشیه نشین ذکر کرد. فرماندار سبزوار تصریح کرد: هشت منطقه حاشیه نشین در سبزوار وجود دارد که از سال ۱۳۹۴ برنامه هایی برای سامان دهی و حل مشکلات آنان آغاز شده است.

تسهیلات به ساکنان یافت می شود، این افراد را ترغیب کنیم تا مسکن بهتری بسازند و با حمایت از آن‌ها و با دادن وام‌های خود اشتغالی به استقلال مالی آن‌ها کمک کنیم. وی همچنین بیان کرد: برای ریختن نخاله‌های ساختمانی فقط دو نقطه در سبزوار (در مسیر تعیین شده جاده سلطان آباد در شرق سبزوار و سمت شهر کتو حیدر شمال سبزوار) مجاز می‌کنند که بیکار می‌گردند. یکی دیگر از ساکنان منطقه نیز گفت: مشخص نبودن آدرس کوچه‌ها و پلاک کوبی نشدن منازل به دلیل اختلاف شهرداری سبزوار با اداره پست این شهرستان معضلی است که گریبان گیر مردم مناطق حاشیه‌ای شهر شده و برای هر بسته پستی به دلیل برگشت خوردن مجبوریم به اداره پست مراجعه کنیم. برای پیگیری مشکلات ساکنان حاشیه شهر سبزوار به سراغ مسئولان شهرستان رفتیم.

سازت وسازهای غیر استاندارد
میثم حسین آبادی، شهردار سبزوار در گفت و گویا خراسان رضوی آمار حاشیه نشینان سبزوار را ۳۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: به دلیل استاندارد نبودن ساخت وسازها در مناطق حاشیه شهری امکان ارائه خدمات شهرداری در برخی از مناطق به خوبی وجود ندارد. وی با اشاره به این که باید ساکنان مناطق حاشیه‌ای شهر را توانمند کنیم افزود: باید با اهدای

هدایت می‌کنند. چاله‌های کوچکی آن قدر بزرگ است و پر از آب شده که با عبور هر خودرو بخشی از آب‌های داخل گودال روی رانندگان می‌پاشد. یکی از اهالی این منطقه گفت: آب‌های سطحی به دلیل استاندارد نبودن ساخت و سازها در انتهای برخی از کوچه‌ها جمع می‌شود و برخی از همسایه‌ها باز کردن مسیر آب، آب‌های سطحی را به سمت بیابان هدایت می‌کنند.

هدایت می‌کنند. چاله‌های کوچکی آن قدر بزرگ است و پر از آب شده که با عبور هر خودرو بخشی از آب‌های داخل گودال روی رانندگان می‌پاشد. یکی از اهالی این منطقه گفت: آب‌های سطحی به دلیل استاندارد نبودن ساخت و سازها در انتهای برخی از کوچه‌ها جمع می‌شود و برخی از همسایه‌ها باز کردن مسیر آب، آب‌های سطحی را به سمت بیابان هدایت می‌کنند.

پیاده‌روهای خاکی

جریان ترافیک در زمان بارندگی ها گلایه می‌کنند. شیب تند برخی از کوچه‌ها و تالاقی برخی از کوچه‌ها برای یک یا همدیگر موجب شده است که در برخی از کوچه‌ها رفت و آمد به سختی انجام شود و بعضی از مناطق نیز به دلیل ورود مستقیم کوچه‌ها به جاده سبزوار - سلطان آباد پلیس برای جلوگیری از حوادث احتمالی اقدام به گذاشتن موانعی کرده است.

نبود حمل و نقل عمومی

غلامرضا ملک پور از اهالی منطقه که سالین زیادی است در این منطقه ساکن است در گفت و گویا

وجود نخاله‌های ساختمانی و چاله‌های پر آب

حسین عاطفی فریکی از اهالی منطقه غرب نیر و گاه در گفت و گویا خراسان رضوی با بیان این که این منطقه از مناطق محروم شهر است، گفت: وجود زباله‌های ساختمانی در این منطقه موجب شده معاندان دور و همدیگر جمع شوند و اقدام به مصرف مواد مخدر کنند. وی اضافه کرد: اگر این زباله‌های ساختمانی وجود نداشته باشد و یادیا شهر داری و مسئولان آن‌ها را صاف کنند کودکان منطقه می‌توانند از آن به عنوان زمین بازی استفاده کنند. جمعی از اهالی منطقه ما به سمت چاله‌های کوچکی و نخاله‌های ساختمانی انتهای خیابان طالقانی

اختصاص ۸۰۰ میلیارد برای حل مشکلات مناطق حاشیه نشین سبزوار

وی با اشاره به افق برنامه طرح باز آفرینی در مناطق حاشیه شهر و بافت فرسوده سبزوار تا ۱۴۰۴ افزود: از ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۴ اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومانی برای حل مشکلات این مناطق در نظر گرفته و از اعتبار یاد شده در دو سال اخیر بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان محقق شده است. نکته پایانی این که در حالی مسئولان از رسیدگی به معضلات و مشکلات ساکنان حاشیه شهر سخن می‌گویند که شهرداری جمعیت حاشیه نشینان سبزوار حدود ۳۰ هزار نفر و فرمانداری ۷۰ هزار نفر اعلام کرده‌اند و بسیاری از مسئولان شهرستان هیچ آماري نتوانستند از جمعیت حاشیه نشینان در سبزوار ارائه دهند. تا زمانی که آمار دقیقی از جمعیت ساکن در این مناطق وجود نداشته باشد، نمی‌توان تصمیم درستی برای ساکنان این مناطق و حل مشکلات آن‌ها گرفت.

مراسم باشکوه استقبال، وداع، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید گمنام دفاع مقدس در شهر جدید بینالود برگزار شد



مراسم استقبال، وداع و تشییع و تدفین شهید گمنام در شهر جدید بینالود همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا (س) با حضور با شکوه مردم ولایت‌مدار و مومن شهر جدید بینالود و مسئولان استانی و بخش برگزار شد. با ورود شهید خوشنام شهر، همه اقدار از زن و مرد، پسر و جوان و کودک، روحانیون و خانواده معظم شهید، نیروهای نظامی و انتظامی شهر و مسئولان ادارات بخش به استقبال این میهمان والامقام آمدند تا بار دیگر نشان دهند که با تمام وجود پای آرمان‌های شهید ایستاده‌اند. پس از عزت آگین نمودن تمام محلات شهر از عطر حضور شهید به همراه کاروان خودرویی استقبال، پیکر مطهر شهید در مسجد حضرت معصومه (س) بینالود حضور یافت تا همراه با قرآنت قرآن، مداحی و زیارت عاشورا، مردم از فیض وجود این لاله زهرایی بهره‌مند شوند. مراسم تشییع و خاکسپاری این لاله زهرایی نیز در روز سه‌شنبه ۲۸ آذر ماه با شکوه بیشتر از مقابل مسجد امام رضا (ع) شهر با تلاوت قرآن کریم و برگزاری تشریفات نظامی و نواختن گمراه‌ها و مسئولان آغاز و در میان اشک و ماتم و اندوه مردم و عزاداری و نوحه خوانی به سمت یادمان شهدای شهر انجام شد. در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین پسرز و دشتکی امام جمعه بخش احمد آباد، ضمن تقدیر از حضور پرشکوه مردم در این مراسم، یادآور شد وجود سزاز شهید گمنام در شهر جدید بینالود مایه خیر و برکت برای مردم منطقه و فرصتی برای تقرب جستن به خدا، تهذیب نفس و حرکت به سوی کمال است. وی ادامه داد اقتدار امروز این کشور مدیون خون همین جوانانی است که با دست خالی و در شرایط دشوار از هیچ ایثار و فداکاری برای دفاع از سرز و بوم خود دریغ نکردند. ایشان خاطر نشان کرد: وظیفه ما در قبال این از خود گذشتگی‌ها، ادامه راه شهیدان، حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی، خدمت به خانواده معظم شهید، ایثارگران، جانبازان و آزادگان سزافراز است. در ادامه مراسم همزمان با نوحه خوانی و عزاداری، پیکر مطهر شهید گمنام، غرق در اشک و ماتم مردم و مادران و پدران بزرگوار شهیدای بخش حاضر در مراسم در آرامگاه ابدی در بوستان خانواده شهر جدید بینالود و محل احداث بنای یادبود شهدای شهر آرام گرفت. این شهید والامقام در سن ۲۴ سالگی در منطقه سومار در عملیات مسلم بن عقیل در مهرماه سال ۱۳۶۱ به فیض شهادت نائل آمده است.



مراسم اختتامیه چهارمین نمایشگاه ستاره‌های صنعت غذا و گردشگری برگزار شد



تجاری بین کشورها و آشنایی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بالقوه همکاری شد و در ادامه نیز دبیرخانه ستاره‌ها در حفظ این شبکه ارتباطی پویا خواهد بود. وی ادامه داد: ضمناً تهیه و چاپ نشریه تخصصی برندینگ ستاره‌ها به صورت مکتوب و دیجیتال که یکی از اقدامات مهم برای حفظ و معرفی شبکه فعال اقتصادی می‌باشد در دستور کار دبیرخانه قرار گرفته است و با بهترین کیفیت و بروز رسانی و با درج محتوای تخصصی و تبلیغات برندها ویژه نوروز ۱۴۰۳ ارائه و توزیع خواهد شد که این اثر نیز یکی از ماندگارترین آثار جریان رویدادی ستاره‌ها در آینده خواهد بود و در تمامی مراکز مهم اقتصادی و تجاری به عنوان یک مرجع برندینگ شناخته می‌شود که امیدواریم حضور برندهای ستاره‌ها ۴ رانیز در نشریه ستاره‌ها همراه خومان داشته باشیم.



مشاور وزیر صمت در این مراسم گفت: امروز ضروری است که دولت و بخش خصوصی که نماد مردمی اقتصاد کشور است، با همراهی حداکثری خود بر مشکلات کشور فائق آیند. رسولیان افزود: ما معتقدیم که فعالین اقتصادی کشور، سزبان عرصه تولید اقتصاد کشورند و امیدوارم این همراهی‌های بخش خصوصی و دولت، توسعه اقتصادی استان و کشور را در برداشته باشد.



نمایشگاه ستاره‌ها برگزارکننده چهارمین نمایشگاه ستاره‌ها نیز در این مراسم گفت: ستاره‌های ۴ تاریخ ۷ تا ۱۰ آذر ماه ۱۴۰۲ در مرکز خرید و سرگرمی ستاره‌شهر با تعداد بالغ بر ۲۰ هزار نفر بازدیدکننده تخصصی و عمومی برگزار شد که شامل ارسال ۱۵ هزار دعوتنامه مکتوب و ۳۰۰ نفر دعوتنامه از طریق سایت کنون سپهرپارسین و تعدادی نیز بدون کارت و ثبت نام در لحظه جهت ورود به نمایشگاه اقدام نمودند. البته آمار فوت پرینت مجتمع سیتی استار در هفته برگزاری نمایشگاه که رفت و آمد تمامی گروه‌های همکار، کلیه غرفه‌داران و برگزارکنندگان و بازدیدکنندگان را نشان می‌دهد بالغ بر ۲۳ هزار نفر بوده است که نشان از سطح بالای درگیری مخاطبین متعدد با رویداد ستاره‌ها دارد.



آروز رجب‌پور گفت: ستاره‌ها ۴ با حضور کنسولگری و برخی هیأت‌ها و نمایندگان تجاری کشورهای عراق، عربستان، افغانستان، پاکستان، ترکیه، ترکمنستان و تاجیکستان و دیگر میهمانان بین‌المللی به اتمام رسید و منتج به تقویت روابط

دولت و گاهی نیز انتقاداتی به خومان به عنوان بخش خصوصی داریم، ما به عنوان بخش خصوصی باید فعالیت خود را با سعه صدر بیشتری پیگیری کنیم. فیروز ابراهیمی با اشاره به نزدیک شدن به ماه‌های پایان سال افزود: با توجه به تورم و فضای اقتصادی حاکم در کشور، علیرغم دغدغه‌های حوزه اقتصاد که فعالان بخش خصوصی با آن روبه‌رو هستند، باید نگاه ما به همکاران و افرادی که در نگاه‌های اقتصادی ما فعالیت دارند، متفاوت شود تا حال دل این افراد نیز بهتر شود. وی افزود: امروز علیرغم تنگناهایی که نظام بانکی ما در مواجهه با حوزه اقتصاد دارد، مسیرهایی نیز برای خدمت به نیروهای شاغل، وجود دارد و هر کدام از ما می‌توانیم برای بنگاه‌ها و نیروهای شاغل خود، از منابع بانکی برای این موضوع استفاده کرده و